АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОШНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.07.2020 г
д.Ворошнево                                                                                         № 65

О признании утратившим силу  Постановление  Администрации
Ворошневского сельсовета Курского района Курской области
от 21.03.2014 г. № 25 «Об утверждении порядка осуществления
Администрацией Ворошневского сельсовета Курского района полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, предложением прокуратуры Курского района Курской области в порядке ст.9 Федерального закона «О прокуратуре Российской Федерации» от 15.05.2020 г. №18-2020

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]
1. Признать утратившим силу Постановление Администрации Ворошневского сельсовета Курского района Курской области «Об  утверждении порядка осуществления Администрацией Ворошневского сельсовета Курского района полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю» от 21.03.2014 г. № 25.

2.   Постановление  вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель главы
Ворошневского сельсовета                                               Л. В. Буданцева